f) Darüber und daneben einige stark verwischte Worte : Elemosine post ad ... . — g) Cod.

:

ratificari. — h) Cod.: muUpUces.

') Wie auch in diesen Stücken das Formular Guido Faba's zur Vorlage diente, sieht man aus der fast

gleichen Einleitung

G. Faha S. 183

Noveritis nos tales literas a summo pontifice recepisse : Noverifis, quod nos etc. . . .

Gregorius etc. . .

Der Todestag des Bischofs Tobias ist der erste März 129ß. Ganz genau lässt sich nach den vorhandenen An-

gaben das Datum nicht festsetzen.
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vestrorum vobis peccaminuin, iniungentes, quatenus ad opus reedificacionis eiusdem ambitus de

bonis a deo vobis collatis vestras pias elemosiuas et grata caritatis subsidia taliter erogare curetis,

cum super hoc fueritis requisiti, ut per hoc et alia bona, que domino inspirante feceritis, ad

eterna possitis gaudia pervenire. Nos enim de omnipotentis dei nostri et beatorum Viti.

Wenceslay atque Adalbert! martyrum, patronorum ipsius ecclesie, sancte Marie gloriose virginis

et omnium aliorum sanctorum meritis et intercessionibus confidentes Omnibus vobis vere peniten-

tibus et confessis, qui ad opus ambitus iam dicti manum porrigeritis &) adiutricem, annum et

quadraginta dies iniuncte penitencie misericorditer relaxamus, peccata insuper oblita, vota facta,

si ad ea redieritis, oflfensas patrum et matrum sine manuum inieccione violenta, ac iuramenta que

fiunt animi levitate, devocioni vestre in dei misericordia condonantes. Et sciatis — quod venera-

bilis pater dominus Theodricus Olomucensis episcopus frater noster in Christo dilectus

similem taJem et tantam remissionis graciam benefactoribus huius operis ac patres et domini Theo-

cistus Andripolensis,
|

Johannicius Mokycensis, Philippus Salernitanus, Bonifacius etc. cpiscopi sin- Fol. 67 n

singulis singulas quadragenas in hoc casu salutifero. quod nos gratum et acceptura habemus, miseri-

corditer eciam contulerunt. Ut autem c) salus vestrarum animarum per hec et alia dona spiritulia

propensius d) augeatur, scire debetis, quod honorabiles viri prepositus, decanus totumque capitulum

prefate ecclesie Pragensis et omnes ac singuli presbyteri, dyaconi, subdyaconi et alii clerici ipsius

quemlibet ex vobis e), qui aüxilium prebuit cuicumque f) operi predicto, omnium missarum et quarum-

libet oracionum ac benefactorum salubriumque, que die noctuque in ipsa ecclesia exercentur, nostro

ad hoc accedente consilio et assensu, fecerunt participes et collegas presentibus post annum minime